

Dynaway A/S
Alfred Nobels Vej 27, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 25 30 91 03

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Ulrich Kærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dynaway A/S Alfred Nobels Vej 27 9220 Aalborg Øst
	Telefon: 96170170
	CVR-nr.: 25 30 91 03
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Moyell Juul, formand Henrik Hansen Mikkel Bardram
Direktion	Ulrich Kærgaard, direktør
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, herunder handel med edb-programmel og -udstyr, servicevirksomhed i forbindelse med edb, udvikling af edb-programmel, afholdelse af kurser i forbindelse med edb samt finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.749 t.kr. mod 26.070 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.925 t.kr. mod 10.226 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>t.kr.</u>	<u>2020</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	23.749	26.070
1 Personaleomkostninger	-12.525	-11.669
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.962	-2.852
Andre driftsomkostninger	0	45
Driftsresultat	7.262	11.594
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.565
Andre finansielle indtægter	1.784	17
2 Øvrige finansielle omkostninger	-106	-1.066
Resultat før skat	8.940	13.110
3 Skat af årets resultat	-2.015	-2.884
Årets resultat	6.925	10.226
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.000	48.000
Disponeret fra overført resultat	-75	-37.774
Disponeret i alt	6.925	10.226

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	9.319	9.194
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.832	1.908
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>11.151</u>	<u>11.102</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>1</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.151</u>	<u>11.103</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.743	7.941
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	365	126
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.991	62.790
Andre tilgodehavender	847	374
Periodeafgrænsningsposter	560	382
Tilgodehavender i alt	<u>37.506</u>	<u>71.613</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.532</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.506</u>	<u>74.145</u>
Aktiver i alt	<u>48.657</u>	<u>85.248</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.297	2.297
Reserve for udviklingsomkostninger	8.697	6.734
Overført resultat	439	2.477
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000	48.000
Egenkapital i alt	18.433	59.508
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	2.558	2.501
Hensatte forpligtelser i alt	2.558	2.501
Gældsforpligtelser		
Deposita	130	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	130	0
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	471	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	589	426
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.716	2.797
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.911	2.422
Anden gæld	3.468	4.378
Periodeafgrænsningsposter	11.381	13.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.536	23.239
Gældsforpligtelser i alt	27.666	23.239
Passiver i alt	48.657	85.248
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for udviklingsom- kostninger t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2020	2.297	6.734	40.251	0	49.282
Udloddet udbytte	0	0	0	48.000	48.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-37.774	0	-37.774
Egenkapital 1. januar 2021	2.297	6.734	2.477	48.000	59.508
Udloddet udbytte	0	0	0	-48.000	-48.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-75	7.000	6.925
Året udviklingsomkostninger	0	37	-37	0	0
Korrektion tidligere år	0	1.926	-1.926	0	0
	2.297	8.697	439	7.000	18.433

Noter

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	11.123	10.279
Pensioner	1.235	1.306
Andre omkostninger til social sikring	167	84
	<u>12.525</u>	<u>11.669</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63	0
Andre finansielle omkostninger	43	1.066
	<u>106</u>	<u>1.066</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.911	2.460
Årets regulering af udskudt skat	57	424
Regulering af tidligere års skat	47	0
	<u>2.015</u>	<u>2.884</u>

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter t.kr.	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver t.kr.
Kostpris 1. januar 2021	28.685	1.909
Tilgang	0	4.008
Overførsler	4.085	-4.085
Kostpris 31. december 2021	32.770	1.832
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	19.491	0
Årets afskrivninger	3.960	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	23.451	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	9.319	1.832

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.
Kostpris 1. januar 2021	20
Kostpris 31. december 2021	20
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	19
Årets afskrivninger	1
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	20
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0

Noter

	31/12 2021 t.kr.	31/12 2020 t.kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	365	126
Modtagne acontobetalinge	-471	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-106	126
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	365	126
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-471	0
	-106	126
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	2.501	2.077
Udskudt skat af årets resultat	57	424
	2.558	2.501

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Med sædvanlig forbehold for retsregler er selskabet garantistiller for låneforhold i koncernselskabet EG Midco ApS.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EG A/S, CVR-nr. 40406093, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet for den største og mindste koncern:

Navn	Hjemsted
Lancelot UK Holdco Limited	London
EG A/S	Ballerup